[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23.11.2015 г.    № 363

р. п.  Духовницкое

	  О внесении изменений в постановление администрации Духовницкого муниципального района от  29.09.2015 г. №297 «Об утверждении административ​ного регламента по предоставле​нию муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации  от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии с Федеральным законом от 13июля2015 года №263-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в части отмены ограничений на использование электронных документов при взаимодействии  физических и юридических лиц  с органами государственной власти и органами местного самоуправления», Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Духовницкого муниципального района от  29.09.2015 г. №297 «Об утверждении административ​ного регламента по предоставле​нию муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» следующие изменения:

– наименование регламента по предоставле​нию муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» читать в следующей редакции: «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Духовницкого муниципаль​ного района И.С. Лялина.

Глава администрации                                                                              В.И. Курякин